PAGE

3

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

28.04.2012

№ 536
	О внесении изменений                    в Положение о городской Доске почета,  утвержденное постановлением                     администрации города

от 08.06.2011 № 700

На основании статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006            № 152-ФЗ «О персональных данных»
администрация  города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Положение о городской Доске почета (далее –            Положение), утвержденное постановлением администрации города          от 08.06.2011 № 700, следующие изменения:

1.1.в пункте 1.2 раздела 1 Положения после слова «формой»          дополнить словом «прижизненного»;
1.2.пункт 2.2 раздела 2 Положения изложить в следующей             редакции:

«2.2.Доска почета состоит из 12 конструкций (щитов) размером 160 на 123 см. В правой и левой ее частях на отдельных щитах                располагается название «Доска почета» и герб города Березники.               На 12 конструкциях располагаются 24 фотографии размером                    70х46 см.»;
1.3.в пункте 3.1 раздела 3 Положения слова «10 июня» заменить словами «30 марта»;
1.4.пункт 3.4 раздела 3 Положения изложить в следующей          редакции:
«3.4.Решение о занесении фотографии гражданина на Доску            почета утверждается муниципальным правовым актом администрации города и  размещается на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также публикуется в официальном печатном издании. Выбранный кандидат для занесения на городскую Доску почета дает письменное согласие на обработку персональных данных согласно приложению к             настоящему постановлению».

2.Дополнить Положение приложением в редакции согласно       приложению к настоящему постановлению.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальном               печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Постановление вступает в силу со дня официального             опубликования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

                            С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению
администрации города

от 28.04.2012 № 536
	Начальнику управления

по связям с общественностью

администрации города  Березники

Вербицкой Наталье Николаевне

_____________________________

Ф.И.О.

заявление на обработку персональных данных

            Я, ____________________________________, зарегистрированный (ая) по адресу: __________________________________, паспорт серия _______             №________,  выдан__________________________________________________ ,
                                                                          (кем,  где)

в целях соблюдения действующего законодательства даю согласие                   администрации города на размещение на официальном сайте администрации города  www.admbrk.ru в разделе «Доска почета – 20__» следующих                      персональных данных: Ф.И.О.,  дата рождения, биографические данные,            личная фотография.

    Данное согласие действительно с «____» _______ 20__г. до даты его            отзыва мною. Я уведомлен о том, что мое согласие может быть полностью или частично отозвано мною на основании моего  личного заявления.

«____» _______ 20__г.

                 ____________/__________________/

               Фамилия, инициалы

_1183356867.doc
[image: image1.png]